ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

GABINETE DO PREFEITO

São Miguel de Taipu - PB, 23 de Julho de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP00004/2018: LOCAÇÃO, EM
CARÁTER EMERGENCIAL DE VEÍCULO TIPO CARRO PIPA COM CAPACIDADE 8.000 LITROS, EQUIPADO COM MOTOR
E MANGUEIRAS, CONFORME DECRETO ESTADUAL DE N° 16.589 DE 3 DE ABRIL DE 2018 PARA ATENDER A

DEMANDA DESTA MUNICIPALIDADE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- ÂNGELO LUÍS GOMES DA SILVA.

046572344-63

Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.